
 

 

ZARZĄDZENIE NR 206/17 

WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 28 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r. 

poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260 z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089)  

oraz § 12 ust. 4 Uchwały Nr XVIII/124/16 Rady Gminy Narewka z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Narewka na rok 2017, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 20 950 953,04 zł w tym: 

- dochody bieżące: 16 028 472,04 zł, 

- dochody majątkowe: 4 922 481,00 zł; 

2) wydatki ogółem:  22 360 953,04 zł  w tym: 

- bieżące:  14 684 717,04 zł, 

- majątkowe: 7 676 236,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt 

 Mikołaj Pawilcz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 sierpnia 2017 r.

Poz. 3038



Załącznik do Zarządzenia Nr 206/17 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 28 lipca 2017 r. 

Zmiany w planie  dochodów budżetowych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

   bieżące razem: 13 552,00 0,00 13 552,00 

   

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 541 700,00 113 460,00 655 160,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

206 000,00 41 000,00 247 000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

206 000,00 41 000,00 247 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 193 000,00 64 000,00 257 000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

193 000,00 64 000,00 257 000,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 
19 700,00 8 460,00 28 160,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

19 700,00 8 460,00 28 160,00 

bieżące razem: 13 236 498,00 113 460,00 13 349 958,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3038



   

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

46 894,00 0,00 46 894,00 

   majątkowe razem: 4 922 481,00 0,00 4 922 481,00 

   

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

641 900,00 0,00 641 900,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 24 986,00 7 502,55 32 488,55 

 80101  Szkoły podstawowe 18 712,00 5 401,81 24 113,81 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

18 712,00 5 401,81 24 113,81 

 80110  Gimnazja 6 274,00 2 100,74 8 374,74 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

6 274,00 2 100,74 8 374,74 

   bieżące razem: 2 657 459,49 7 502,55 2 664 962,04 

   

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

   Ogółem: 20 829 990,49 120 962,55 20 950 953,04 

   

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

688 794,00 0,00 688 794,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3038



Zwiększa się plan  dochodów budżetu Gminy o 120 962,55,00 zł w tym: 

I. Zadania własne 

- 41.000,00 zł na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego FB-II.3111.232.2017MA z dnia 

14 lipca 2017 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, 

- 64.000,00 zł na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego FB-II.3111.237.2017MA z dnia 

18 lipca 2017 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, 

- 8.460,00 zł na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego FB-II.3111.195.2017MA z dnia 

28 czerwca 2017 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie dożywiania. 

II. Zadania zlecone 

- 7.502,55 zł zwiększa się plan dotacji celowej w ramach zadań zleconych na podstawie pisma Podlaskiego 

Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-II.3111.248.2017.BB z dnia 12 lipca 2017 r. z przeznaczeniem  

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3038



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 206/17 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 28 lipca 2017 r. 

 Zmiany w planie  wydatków budżetowych : 

  Rodzaj zadania: Poroz. z JST            

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
 

wydatki 

jednostek
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

obsługa 
długu  

 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 213552 213552 3512 768 2744 200000 10040 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 213552 213552 3512 768 2744 200000 10040 0 0 0 0 0 

  Rodzaj zadania: Własne              

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
 

wydatki 

jednostek
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

obsługa 
długu  

 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2089021 2089021 1974821 1467421 507400 0 114200 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -13100 -13100 -11900 -10000 -1900 0 -1200 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 13100 13100 13100 10000 3100 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2089021 2089021 1976021 1467421 508600 0 113000 0 0 0 0 0 

   

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 1870821 1870821 1865821 1447421 418400 0 5000 0 0 0 0 0 

   zmniejszenie -11900 -11900 -11900 -10000 -1900 0 0 0 0 0 0 0 

   zwiększenie 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

   po zmianach 1868921 1868921 1863921 1447421 416500 0 5000 0 0 0 0 0 

    

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1118000 1118000 1118000 1118000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    zmniejszenie -7436 -7436 -7436 -7436 0 0 0 0 0 0 0 0 

    zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    po zmianach 1110564 1110564 1110564 1110564 0 0 0 0 0 0 0 0 

    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 82861 82861 82861 82861 0 0 0 0 0 0 0 0 

    zmniejszenie -2564 -2564 -2564 -2564 0 0 0 0 0 0 0 0 

    zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    po zmianach 80297 80297 80297 80297 0 0 0 0 0 0 0 0 

    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    zwiększenie 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    po zmianach 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    

4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

    zmniejszenie -1900 -1900 -1900 0 -1900 0 0 0 0 0 0 0 

    zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    po zmianach 8100 8100 8100 0 8100 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3038



   

75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 76000 76000 43000 20000 23000 0 33000 0 0 0 0 0 

   zmniejszenie -1200 -1200 0 0 0 0 -1200 0 0 0 0 0 

   zwiększenie 3100 3100 3100 0 3100 0 0 0 0 0 0 0 

   po zmianach 77900 77900 46100 20000 26100 0 31800 0 0 0 0 0 

    

3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą 33000 33000 0 0 0 0 33000 0 0 0 0 0 

    zmniejszenie -1200 -1200 0 0 0 0 -1200 0 0 0 0 0 

    zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    po zmianach 31800 31800 0 0 0 0 31800 0 0 0 0 0 

    

4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 

    zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    zwiększenie 3100 3100 3100 0 3100 0 0 0 0 0 0 0 

    po zmianach 26100 26100 26100 0 26100 0 0 0 0 0 0 0 

 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 244713 244713 184713 75213 109500 0 60000 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 244713 244713 184713 75213 109500 0 60000 0 0 0 0 0 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 228700 228700 168700 71700 97000 0 60000 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 228700 228700 168700 71700 97000 0 60000 0 0 0 0 0 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 46000 46000 46000 0 46000 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4216334 3966334 3812396 2968002 844394 0 153938 0 0 250000 250000 0 

 zmniejszenie -10000 -10000 -10000 -2197 -7803 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4216334 3966334 3812396 2965805 846591 0 153938 0 0 250000 250000 0 

 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 319293 319293 293293 121080 172213 0 26000 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -10000 -10000 -10000 -2197 -7803 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 319293 319293 293293 118883 174410 0 26000 0 0 0 0 0 

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 7900 7900 7900 7900 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2197 -2197 -2197 -2197 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5703 5703 5703 5703 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -7303 -7303 -7303 0 -7303 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 67697 67697 67697 0 67697 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1035454 869204 394204 269487 124717 0 475000 0 0 166250 166250 0 

 zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 113960 113960 500 0 500 0 113460 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1148914 982664 394204 269487 124717 0 588460 0 0 166250 166250 0 

 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 216000 216000 0 0 0 0 216000 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 41000 41000 0 0 0 0 41000 0 0 0 0 0 

 po zmianach 257000 257000 0 0 0 0 257000 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3038



 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 216000 216000 0 0 0 0 216000 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 41000 41000 0 0 0 0 41000 0 0 0 0 0 

 po zmianach 257000 257000 0 0 0 0 257000 0 0 0 0 0 

 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 193000 193000 0 0 0 0 193000 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 64000 64000 0 0 0 0 64000 0 0 0 0 0 

 po zmianach 257000 257000 0 0 0 0 257000 0 0 0 0 0 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 193000 193000 0 0 0 0 193000 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 64000 64000 0 0 0 0 64000 0 0 0 0 0 

 po zmianach 257000 257000 0 0 0 0 257000 0 0 0 0 0 

 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 250964 250964 250264 194121 56143 0 700 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 250964 250964 250264 194121 56143 0 700 0 0 0 0 0 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 14744 14744 14744 0 14744 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 14244 14244 14244 0 14244 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 34700 34700 0 0 0 0 34700 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 8460 8460 0 0 0 0 8460 0 0 0 0 0 

 po zmianach 43160 43160 0 0 0 0 43160 0 0 0 0 0 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 34700 34700 0 0 0 0 34700 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 8460 8460 0 0 0 0 8460 0 0 0 0 0 

 po zmianach 43160 43160 0 0 0 0 43160 0 0 0 0 0 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 1603301 1458683 1447183 638259 808924 0 11500 0 0 144618 144618 0 

 zmniejszenie -6996 -6996 -6996 -2496 -4500 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 6996 6996 6996 1996 5000 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1603301 1458683 1447183 637759 809424 0 11500 0 0 144618 144618 0 

 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 249005 249005 247505 103133 144372 0 1500 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -4500 -4500 -4500 0 -4500 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4500 4500 4500 500 4000 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 249005 249005 247505 103633 143872 0 1500 0 0 0 0 0 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -4500 -4500 -4500 0 -4500 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 757246 757246 747246 501460 245786 0 10000 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2496 -2496 -2496 -2496 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2496 2496 2496 1496 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 757246 757246 747246 500460 246786 0 10000 0 0 0 0 0 

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 32800 32800 32800 32800 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2496 -2496 -2496 -2496 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 30304 30304 30304 30304 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3038



 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 42600 42600 42600 42600 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1496 1496 1496 1496 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 44096 44096 44096 44096 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19368979 11692743 9601595 5786841 3814754 922200 849678 48370 270900 7676236 7676236 1785587 

 zmniejszenie -34596 -34596 -33396 -14693 -18703 0 -1200 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 148056 148056 34596 11996 22600 0 113460 0 0 0 0 0 

 po zmianach 19482439 11806203 9602795 5784144 3818651 922200 961938 48370 270900 7676236 7676236 1785587 

  Rodzaj zadania: Zlecone            

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
 

wydatki 

jednostek
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

obsługa 
długu  

 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 24986 24986 24986 0 24986 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 7502,55 7502,55 7502,55 0 7502,55 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 32488,55 32488,55 32488,55 0 32488,55 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 18712 18712 18712 0 18712 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5401,81 5401,81 5401,81 0 5401,81 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 24113,81 24113,81 24113,81 0 24113,81 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 185,27 185,27 185,27 0 185,27 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 53,48 53,48 53,48 0 53,48 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 238,75 238,75 238,75 0 238,75 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 18526,73 18526,73 18526,73 0 18526,73 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5348,33 5348,33 5348,33 0 5348,33 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 23875,06 23875,06 23875,06 0 23875,06 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 6274 6274 6274 0 6274 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2100,74 2100,74 2100,74 0 2100,74 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 8374,74 8374,74 8374,74 0 8374,74 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 62,12 62,12 62,12 0 62,12 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 20,8 20,8 20,8 0 20,8 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 82,92 82,92 82,92 0 82,92 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 6211,88 6211,88 6211,88 0 6211,88 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2079,94 2079,94 2079,94 0 2079,94 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 8291,82 8291,82 8291,82 0 8291,82 0 0 0 0 0 0 0 

 

855  Rodzina 

przed zmianą 2473021,77 2473021,77 141596 136444,33 5151,67 0 2331425,77 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -578 -578 -578 0 -578 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 578 578 578 0 578 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2473021,77 2473021,77 141596 136444,33 5151,67 0 2331425,77 0 0 0 0 0 

 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
 

przed zmianą 1030877 1030877 120200 117500 2700 0 910677 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -578 -578 -578 0 -578 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 578 578 578 0 578 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 1030877 1030877 120200 117500 2700 0 910677 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3038



 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -378 -378 -378 0 -378 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 122 122 122 0 122 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 578 578 578 0 578 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 578 578 578 0 578 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2657459,49 2657459,49 326033,72 161244,33 164789,39 0 2331425,77 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -578 -578 -578 0 -578 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 8080,55 8080,55 8080,55 0 8080,55 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2664962,04 2664962,04 333536,27 161244,33 172291,94 0 2331425,77 0 0 0 0 0 

 

Ogółem: 

przed zmianą 22239990,49 14563754,49 9931140,72 5948853,33 3982287,39 1122200 3191143,77 48370 270900 7676236 7676236 1785587 

 zmniejszenie -35174 -35174 -33974 -14693 -19281 0 -1200 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 156136,55 156136,55 42676,55 11996 30680,55 0 113460 0 0 0 0 0 

 po zmianach 22360953,04 14684717,04 9939843,27 5946156,33 3993686,94 1122200 3303403,77 48370 270900 7676236 7676236 1785587 

 Zmiany w planie wydatków dokonano w związku ze zmianą planu dotacji na zadania własne i zlecone oraz  w celu właściwej realizacji zadań dokonano niezbędne 

 zmiany w planie wydatków w ramach działu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3038


		2017-08-01T11:37:41+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




